PORTARIA N. 166/2011-D

Nomeia Adriana Delmira Mendes Polato

chefe da Divisão de Pesquisa e Coordenadora

do NUPEM – Núcleo de Pesquisa

Multidisciplinar da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei n. 16372/2009, de 30/12/2009 e

consoante o inciso XX do artigo 8º do Regimento Interno da Instituição,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a professora Adriana Delmira Mendes Polato para exercer a

função de chefe da Divisão de Pesquisa da Fecilcam, conforme simbologia FA-3.

Parágrafo único. A referida professora exercerá também a função de coordenadora do

NUPEM – Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 036/2010, de 05/03/2010, no que couber.

Art. 3º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 01 de novembro de 2011.

Campo Mourão, 11 de novembro de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e